
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº
2025.10.20.046-CE

Aos  oito  dias  do  mês  de  janeiro  de  dois  mil  e  vinte  e  seis,  tendo  em vista  o
resultado  do  processo  licitatório  na  modalidade  Concorrência  pública  nº
2025.10.20.046-CE, e considerando o Termo de Adjudicação já exarado por esta
mesma  autoridade,  o(a)  Sr(a).  ANTONIO  GARCIA  LIMA  FILHO,  na  qualidade  de
Autoridade Superior do(a) SEC. DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO URBANO,
após  reanálise  da  conformidade  do  procedimento,  resolve,  HOMOLOGAR,  com
fundamento na parte final do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o resultado
do presente certame licitatório, ratificando a validade de todos os atos praticados e
confirmando em definitivo a adjudicação previamente realizada.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

18.020.126/0001-93 - QUATRO I CONSTRUCOES LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1

CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
REPROGRAMAÇÃO  DE
RECUPERAÇÃO  DE  ESTRADAS
VICINAIS  PARA  PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA  NAS  LOCALIDADES  DE
LAGOA DE PEDRA AO DISTRITO DE
CEDRO;  NOVO  HORIZONTE  ATÉ  A
ESTRADA DE CEDRO; DISTRITO DE
PATOS AO DISTRITO DE CAMPESTRE
E NA LOCALIDADE DE CROATÁ AO
DISTRITO DE CEDRO.

PRÓPRIA 1,00 Serviço 913.294,8
0

684.971,1
0 684.971,10

VALOR TOTAL 684.971,10

Homologado para QUATRO I CONSTRUCOES LTDA inscrita no CNPJ/MF: 18.020.126/0001-93, 
pelo melhor valor de R$ 684.971,10  (seiscentos e oitenta e quatro mil, novecentos e 
setenta e um reais e dez centavos), em 08/01/2026.

assinado eletronicamente
Antonio Garcia Lima Filho

Av. Raimundo Simplício de Carvalho, S/N, Vila Requeijão, Chorozinho - CE.
E-mail: licitacao@chorozinho.ce.gov.br Tel: (85) 3319 - 1163



ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Av. Raimundo Simplício de Carvalho, S/N, Vila Requeijão, Chorozinho - CE.
E-mail: licitacao@chorozinho.ce.gov.br Tel: (85) 3319 - 1163


		2026-01-08T17:40:01+0000
	Chorozinho, Ceará - BR
	Antonio Garcia Lima Filho 
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente




